
Finančné ceny: 5.000,- Sk (1300,- 1100,- 900,- 700,- 500,-)
Zbor rozhodcov: Ján Kuchár - hlavný rozhodca

Ján Augustín - člen 
Milan Korvin - člen
Ján Gvušč - člen

P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť TB čas TB čas poradie
25 Kuchár Zdeno 377 1963 Tina 6372 2004 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 74,22 0 37,53 1

5 Kočíková Svetlana 3684 1994 Cavalero 5272 2001 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 77,44 0 37,66 2

22 Slivková Radka 3254 1993 Patria 4402 1998 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 73,12 0 38,56 3

10 Ľoch Matej 4373 1983 Pensylvania 5437 1997 JK Honst Kysta 0 69,94 0 44,38 4

31 Karpiak Pavol 2082 1986 Finess 5720 2001 JK Pribula Prešov 0 72,71 1 47,69 5
33 Filinský Ivan 373 1966 Žolka 6184 2004 JK Slovenský raj Hrabušice 0 75,12 3 49,22 6
1 Hatrák Anton 1933 1950 Soňa 5923 2003 Agrospol Košice 0 73,54 4 35,41 7

14 Kovalčík Ján 2817 1989 Kelly 5192 1996 JK Kovalčík Vrbov 0 72,28 4 37,63 8

8 Hatrák Anton 1933 1950 Salome 5992 2003 Agrospol Košice 0 73,72 4 38,47 9

30 Andrassyová Kristína 2997 1990 Celesta 6046 2003 Parkúr team Košice B. V. 0 73,34 4 43 10

9 Kuchár Zdeno 377 1963 Everet 5977 2003 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 76,2 4 45,07 11

3 Dulín Patrik 2143 1986 Čajka 4924 1998 JK Elmark Košická Polianka 0 76,25 4 50,75 12

16 Kopecká Viktória 2970 1990 Lejla 5871 2003 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 78,56 6 48,75 13

12 Kovalčíková Lea 3519 1992 Barbara 6096 2001 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 73,34 7 49,28 14

2 Kuchár Zdeno 377 1963 Zidane JK Slávia Spišská Nová Ves 0 70,91 8 50,34 15

35 Stratil Radomír 431 1951 Queres 6417 2004 Stratil a syn KG 0 72,56 9 51,16 16

32 Tomko Patrik 1755 1983 Logher 5527 2001JK Honst Kysta 0 74,94 10 52,49 17
11 Dolný Ján 147 1955 Nikolka 6443 2004 SJA Prešov 0 72,48 1351,31 18
7 Dzurilová Dominika 4096 1991 Citt 5208 1998 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 78,81 Vylúčená 19

VÝSLEDKOVÁ LISTINA  
CENA OBCE MARKUŠOVCE - 17. 8. 2008

Súťaž stupňa "Z"

zákl. parkúr rozoskakovanie



24 Kopecká Viktória 2970 1990 Dixi 6373 2004 JK Slávia Spišská Nová Ves 1 82,13 20

6 Komár Dušan 2916 1970 Landilot 5836 2003 JK Slávia Spišská Nová Ves 4 95,75 21

17 Kureková Radka 3931 1994 Charm 6233 2004 Jark Poprad 4 79,85 22

21 Jackovič Marcel 3960 1995 Vanda 3811 1996 JK Cold Huncovce 4 76,07 23

29 Dzurilová Dominika 4096 1991 Casius 5020 2000 JK Slávia Spišská Nová Ves 4 80,76 24

34 Labudová Zuzana 2216 1983 Othello 6185 2004 JK Slovenský raj Hrabušice 4 78,81 25

18 Dulín Patrik 2143 1986 Tabasco 5525 2002 JK Elmark Košická Polianka 6 86,28 26

15 Dzurilová Dominika 4096 1991 Denisa 2 6438 2004 JK Slávia Spišská Nová Ves 8 78,51 27
19 Doležalová Katarína 3964 1991 Cora 5 6444 2004 SJA Prešov 8 77 28
23 Jackovič Mário 3734 1994 Cézar II 4376 1998 JK Cold Huncovce 8 95,56 29

26 Stratil Radomír 431 1951 Palestra 5883 2003 Stratil a syn KG 9 100,44 30

20 Filinský Ivan 373 1966 Skyla 5436 1999 JK Slovenský raj Hrabušice 10 88 31

27 Pisková Katarína 3315 1992 Winnitouch 5343 2001 JK Acer Mlynica 10 101,42 32

28 Kolesárová Viktória 3626 1991 Vidi 4748 1999 JK Slávia Spišská Nová Ves Vylúčená 33

4 Jackovič Mário 3734 1994 Grácia 5719 2002 JK Cold Huncovce Vylúčený 34

13 Kuchár Maroš 2689 1989 Gracio 6420 2004 JK Slávia Spišská Nová Ves Vylúčený 35



CENA OBCE MARKUŠOVCE - 17. 8. 2008
Súťaž stupňa "ZL"
Finančné ceny: 10 000,- Sk (2700,- 2200,- 1700,- 1400,- 1200,- 800,-)

P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť DB čas DB čas poradie
9 Filinský Marek 373 1966Kamor 3863 1996 JK Slovenský raj Hrabušice 65 68,99 1

33 Cigán Ján 642 1964 Grácia 519 2002 JMC Lužany 65 70,43 2
2 Hatrák Anton 1933 1950 Soňa 5923 2003 Agrospol Košice 65 75,99 3

20 Kočíková Svetlana 3684 1994 Moneta 6360 2000 JK Slávia Spišská Nová Ves 65 76,94 4
26 Kuchár Zdeno 377 1963 Wilde Rose 6459 2003 JK Slávia Spišská Nová Ves 65 81,36 5
6 Andrassyová Kristína 2997 1990 Celesta 6046 2003 Košice Parkúr team B.V. 65 85,2 6
5 Kovalčíková Lea 3519 1992 Barbara 6096 2001 JK Slávia Spišská Nová Ves 65 86,72 7

17 Kuchár Zdeno 377 1963 Everet 5977 2003 JK Slávia Spišská Nová Ves 62 80,35 8
23 Stanková Katarína 3214 1990 Westton Charles 3666 1994 JK Slávia Spišská Nová Ves 62 89,00 9
12 Ciganová Veronika 2341 1988 Adela 5658 JMC Lužany 61 81,05 10
14 Kopecká Viktória 2970 1990 Lejla 5871 2003 JK Slávia Spišská Nová Ves 61 89,59 11
11 Cigan Ján 642 1964 Caldera 6469 2003 JMC Lužany 61 90,78 12
3 Kočíková Svetlana 3684 1994 Cavalero 5272 2001 JK Slávia Spišská Nová Ves 61 91,43 13
7 Kureková Radka 3931 1994 Charm 6233 2004 Jark Poprad 59 91,75 14

16 Stratil Radomir 431 1951 Palestra 5883 2003 Stratil a syn B. V. 58 90,03 15
15 Jackovič Mário 3734 1994 Cézar II 6109 2003 JK Cold Huncovce 58 103,53 16
27 Kovalčík Ján 2817 1989 Carmina 4909 2000 JK Kovalčík Vrbov 57 77,37 17
22 Slivková Radka 3254 1993 Patria 4402 1998 Jark Poprad 57 78,17 18
32 Ľoch Matej 4373 1989 Pensylvania 6437 1997 JK Horst Kysta 55 76,77 19
13 Smandra Matúš 2037 1982 Kasper 6385 2003 Jark Poprad 52 99,29 20
8 Kuchár Zdeno 377 1963 Leny JK Slávia Spišská Nová Ves 48 106,09 21

19 Užáková Kristína 3539 1991 Monte Christo 5336 2001 JK Slávia Spišská Nová Ves 46 128,25 22
30 Rindošová Janka 1991 1978 JR 4286 1996 JS Rindoš Fulianka, Prešov 45 82,95 23
21 Dulín Patrik 2143 1986 Čajka 4924 1998 JK Elmark Košická Polianka 42 97,48 24
1 Minďašová Zuzana 3264 1986 Pedro 4651 1999 JO Elmark Košická Polianka 39 93,03 25

25 Tomko Patrik 1755 1983 Logher 5527 2001JK Honst Kysta 36 90,12 26
4 Komár Dušan 2916 1970 Landilot 5836 2003 JK Slávia Spišská Nová Ves 33 65,08 27

29 František Rindoš 374 1968 Čivas Regal 5395 2001 JS Rindoš Fulianka, Prešov 30 95,99 28
24 Karpiak Pavol 2082 1986 Finess 5720 2001 JK Pribula Prešov 24 104,83 29
10 Kovalčík Ján 2817 1989 Kelly 5192 1996 JK Kovalčík Vrbov Vylúčený 30

prvá fáza druhá fáza
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18 Pisková Katarína 3315 1992 Winnitouch 5343 2001 JK Acer Mlynica Vylúčený 31
28 Kolesárová Viktóra 3626 1991 Vidi 4748 1999 JK Slávia Spišská Nová Ves Vylúčený 32



Finančné ceny: 20.000,- Sk (6000,- 4500,- 3500,- 2500,- 2000,- 1500,-)

P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť TB čas TB čas poradie
14 Kuchár Zdeno 377 1963 Gordon Great 5361 2001 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 81 0 47,88 1
2 Kuchár Zdeno 377 1963 Casius 5020 2000 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 89,54 0 50,69 2
9 Kopecká Viktória 2970 1990 Tea 5027 1999 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 90,61 0 51 3

5 Ciganová Veronika 2341 1998 Adela 5658 JMC Lužany 0 75,53 4 47,53 4

4 Cigan Ján 642 1964 Caldera 6469 2003 JMC Lužany 0 93,13 8 47,78 5
3 Kuchár Maroš 2689 1989 Balue 5274 1999 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 88,12 9 55,19 6
6 Kočíková Svetlana 3684 1994 Moneta 6360 2000 JK Slávia Spišská Nová Ves 4 84,81 7

13 Kuchár Maroš 2689 1989 Landro 5571 2002 JK Slávia Spišská Nová Ves 4 104,41 8
7 Filinský Marek 373 1966Kamor 3863 1996 JK Slovenský raj Hrabušice 8 78,38 9

10 Kovalčík Ján 2817 1989 Carmina 4909 2000 JK Kovalčík Vrbov 8 89,97 10
11 Stanková Katarína 3214 1990 Westton Charles 3666 1994 JK Slávia Spišská Nová Ves 10 111,03 11
8 Kuchár Zdeno 377 1963 Wilde Rose 6459 2003 JK Slávia Spišská Nová Ves 12 93,35 12

15 Minďašová Zuzana 3264 1986 Pedro 4651 1999 JO Elmark Košická Polianka 15 115,91 13
12 Užáková Kristína 3539 1991 Monte Christo 5336 2001 JK Slávia Spišská Nová Ves Vylúčená 14
16 Rindošová Janka 1991 1978 J.R. 4286 1995 JS F.Rindoša Fulianka, Prešov Vylúčená 15
1 Rindoš František 374 1968Čivas Regal 5395 2001 JS F.Rindoša Fulianka, Prešov Vzdal 16
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